Sutarties priede numatytas muzikines koncertines programas, o Užsakovas šias koncertines 
paslaugas užsako ir įsipareigoja už jas Atlikėjui sumokėti atlyginimą.  

2. Sutarties kaina ir atsiskaitymo tvarka 
2.1.  Už Sutarties 1 dalyje nurodytas paslaugas Užsakovas įsipareigoja sumokėti Atlikėjui atlyginimą 

1300,00 Eur (vienas tūkstantis trys šimtai eurų 00 ct). 
2.2.  Sutarties 2.1. punkte nurodyta suma turi būti sumokėta į Atlikėjo sąskaitą per dvidešimt darbo 

dienų po perdavimo – priėmimo akto pasirašymo ir sąskaitos – faktūros pateikimo.  

3. Šalių įsipareigojimai 
3.1.  Šalys įsipareigoja tarpusavyje laikytis kooperacijos principo, savalaikiai viena kitai pateikti būtiną